IZ17E – 2G
ELGO-ELECTRIC, spol. s r.o.
Štítarská 587, CZ - 280 02  Kolín II
telefon: +420 - 321 728 125
e-mail: elgo@elgo.cz   internet: www.elgo.cz
IZ17E-000 SV1.10  32/2021
Návod k obsluze
Inkrementální indikace polohy

Stupeň krytí IP 67
 - 12 -
6. Objednací klíč
I Z17E -000-2-00 ,2 -0 -CAP - L1
     -    -  -  ,  - -    -
Typ
IZ17E = indikace polohy
Zákaznické provedení
000 = standardní provedení
005 = olepovačky hran
Napájení
2 = bateriové pouzdro na zadní straně přístroje
6 = konektor se šroubovým připojením
Délka kabelu senzoru v m
standardní délky (skladem): 0,2 / 0,5 m
maximální délka 2,0 m
Vývod kabelu senzoru
0 = pevný vývod (standard)
1 = konektor (za příplatek)
Přídavný kondenzátor
napájí přístroj během výměny baterií
Typ displeje
L0 = 7 dekád s výškou číslic 12,6 mm a 8 dekád s výškou číslic 8,5 mm
L1 = 7 dekád s výškou číslic 16 mm a 8 dekád s výškou číslic 6 mm